
 
Dz-01.0021.42.2018 

 

 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/558/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2018  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I  
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Zmienia się zadanie w dziale F) Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków 

- "Bezpieczny Kraków" przyjęte Uchwałą Nr XXXV/464/2017 z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2018 j: 

z: 

F) Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej 

Kraków - "Bezpieczny Kraków" 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup sprzętu 

i materiałów służących do poprawy bezpieczeństwa 

i prowadzenia działań profilaktycznych” 

15 000  SM 

na: 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: działania 

profilaktyczne na terenie Dzielnicy I  
3 000 SM 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: dodatkowe patrole na 

terenie Dzielnicy I 
12 000 SM 

 

§ 2 

Wycofuje się zadanie w dziale I) Dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia pn. „XLII Liceum 

Ogólnokształcące: remont dachu, kontynuacja” na kwotę 50 000 zł (realizator XLII LO). 

 

§ 3 

Kwotę 50 000 zł przeznacza się na zadania w działach – jak niżej: 
 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne  
  

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: zajęcia 

edukacyjno-artystyczne dla młodzieży  
4 000 SCKM 

Krakowskie Forum Kultury: wycieczki po Krakowie dla 

młodzieży 
1 000 KFK 



Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: konkurs 

recytatorski 
2 000 SCKM 

Pikniki integracyjne dla mieszkańców Dzielnicy I 5 000 
CM 

Jordana 

Krakowskie Forum Kultury: przygotowanie inscenizacji 

historycznych w Dzielnicy I 
6 000 KFK 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: przygotowanie 

konkursu form artystycznych (m.in. taniec śpiew, teatr)  
6 000 SCKM 

Krakowskie Forum Kultury: projekt pn. „”Kto ty jesteś, 

Polak mały” 
2 000 KFK 

Krakowskie Forum Kultury: Zaduszki Organowe 

im. prof. Jana Jargonia 
2 000 KFK 

F) Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej 

Kraków - "Bezpieczny Kraków" 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Straż Pożarna JRG 1: zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 7 000  
Kom. Miejska 

Straży 

Pożarnej 

I) Dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

XLII Liceum Ogólnokształcące: remonty (zgodnie 

z zaleceniami Małopolskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego) 

9 000 XLII LO 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: organizacja spotkań 

seniorów PZREiI Śródmieście 
 3 900  

CM 

Jordana 

XLII LO: dofinansowanie zajęć na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 XLII LO 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


